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(pieczęć organu sporządzającego sprowozdanie)
Wojewoda/Gmina1)...............................................

SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINANSOWE O ZADANIACH Z ZAKRE SU ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH ZREALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW
BUDŻETU PAŃSTWA ORAZ BUDŻETÓW GMIN

za I-II kwartał 2012 r.

A.  Wydatki na świadczenia rodzinne finansowane z dotacji celowej z  bud żetu państwa oraz liczba świadcze ń

Lp. Wyszczególnienie

Wydatki narastająco od początku roku w zł Liczba świadczeń narastająco od początku roku

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Zasiłki rodzinne, z tego na dziecko w wieku: 0 18642 23328 28063 0
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
2.
2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.
2.4.4.

2.5.

2.5.1
2.5.2.
2.6.

do ukończenia 5 roku życia
powyżej 5 roku życia, do ukończenia 18 roku życia
powyzej 18 roku życia do ukończenia 21 roku życia
powyzej 21 roku do ukończenia 24 roku życia
Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z tytułu:
urodzenia dziecka
opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu
wychowawczego

samotnego wychowywania dziecka i utraty prawa do
zasiłku dla bezrobotnych na skutek upływu ustawowego
okresu jego pobierania
samotnego wychowywania dziecka, z tego wypłacone na
podstawie:
art. 11a ust. 1 pkt 1 ustawy 3) 

art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy 3)

art. 11a ust. 1 pkt 3 ustawy 3)

art. 11a ust. 2 ustawy 3)

do 5. roku życia
powyżej 5. roku życia
rozpoczęcia roku szkolnego

356456
1059968
167874

3822
924996
85000

348296

0

157290

113850
43440

0
0

139200

21120
118080

700

445400
1325142
212366

4802
1151281
103000

433721

0

196040

142080
53960

0
0

174100

27060
147040

700

536928
1590498
257740

5782
1381602
128000

515162

0

235550

171070
64480

0
0

208920

32520
176400

700

0
0

0

0

0

0

0
0
0

5242
11648
1713

39

6550 7896
14562 17478
2167 2630

49 59
6131 7661 9194 0

85 103 128 0

886 1102 1309 0

0 0 0 0

889 1108 1331 0

641 800 963
248 308 368

0 0 0
0 0 0

1828 2289 2747 0

352 451 542 0
1476 1838 2205 0

7 7 7 0

kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego, z
tego w wieku:



40302.7.

2.7.1.

2.8.
3.

podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem
zamieszkania
na pokrycie wydatków związanych z zamieszkaniem w
miejscowości, w której znajduje się szkoła

wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej
Zasiłki rodzinne z dodatkami (wiersz 1 + wiersz 2)

2880

190480
2513116

5000

3600

238720
3138991

5830

4230

287440
3772550

0

0

0
0

55 68 79 0

32 40 47 0

2381 2984 3593 0
24773 30989 37257 0

4. Zasiłki pielęgnacyjne, z tego wypłacone na podstawie: 1522656 1897506 2269449 9952 12402 14833 0
4.1. art. 16 ust. 2 pkt 1 ustawy 3) 409734 511173 610317 2678 3341 3989
4.2. art. 16 ust. 2 pkt 2 ustawy 3) 709002 882351 1054476 4634 5767 6892
4.3. art. 16 ust. 3 ustawy 3) 359703 448596 538407 2351 2932 3519
4.4. art. 16 ust. 2 pkt 3 ustawy 3) 44217 55386 66249 289 362 433
5. Świadczenia pielęgnacyjne 743064 927698 1113529 0 1442 1798 2156 0
6. Świadczenia opiekuńcze (wiersz 4 + wiersz 5) 2265720 2825204 3382978 0 11394 14200 16989 0
7. Razem (wiersz 3 + wiersz 6) 4778836 5964195 7155528 0 36167 45189 54246 0
8. Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka 218000 276000 334000 0 218 276 334 0
9. Razem (wiersz 7 + wiersz 8) 4996836 6240195 7489528 0 36385 45465 54580 0

1)  Niepotrzebne skreśl ić.
2) W przypadku sprawozdania sporządzanego przez wojewodę jest to sprawozdanie zbiorcze.
3) Dotyczy ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992, z późn. zm.).

B.  Wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i  ubezpieczenie zdrowotne

Lp. Wyszczególnienie

Wydatki narastająco od początku roku w zł Liczba świadczeń narastająco od początku roku

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
2.
3.

Składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem (wiersz 1 + wiersz 2) 

102520
30478

132998

135824
39745

175569

169600
49105

218705

0
0
0

717 950 1186 0
652 850 1050 0

0

2.7.2.
na pokrycie wydatków związanych z dojazdem do
miejscowości, w której znajduje się szkoła 1150 1400 1600 0 23 28 32 0
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C.  Informacja na temat nale żności z tytułu nienale żnie pobranych świadcze ń rodzinnych

Lp. Wyszczególnienie
Kwoty narastająco od początku roku (w zł)1)

pierwszy miesiąc
kwartału

drugi miesiąc kwartału trzeci miesiąc kwartału

1 2 3 4 5

1. Stan należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeńna ostatni dzień miesiąca 15581 15716

2. Kwota umorzonych nienależnie pobranych świadczeń, w tym: 0 0 0
2.a. w wyniku decyzji marszałka województwa 0 0 0

3.
Kwota nienależnie pobranych świadczeń, w stosunku do których w danym
miesiącu podjęto decyzję o rozłożeniu na raty

340 798 798

4.
Kwota nienależnie pobranych świadczeń, potrącona w danym miesiącu z bieżąco
wypłacanych świadczeń

7234 11215 13076

D. Informacja o odzyskanych świadczeniach nienale żnie pobranych oraz świadczeniach niepodj ętych 

1)  Zasada narastania nie dotyczy wiersza 1.

Lp. Wyszczególnienie

Kwoty narastająco od początku roku (w zł)1)

pierwszy miesiąc
kwartału

dwa miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

1 2 3 4 5

razem w tym: na podstawie
decyzji marszałka

6

1. Zasiłki rodzinne 3737 6267 7450 0
2. Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z tytułu: 3309 5547 7511 0

2.1. urodzenia dziecka 0 933 2000 0

2.2. opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego 1254 2009 2491 0

2.3.
samotnego wychowywania dziecka i utraty prawa do zasiłku dla bezrobotnych na
skutek upływu ustawowego okresu jego pobierania

0 0 0 0

2.5. kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego 80 80 80 0
2.5.1. kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego do 5. roku życia 0 0 0 0
2.5.2. kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego powyżej 5. roku życia 80 80 80 0

2.4. samotnego wychowywania dziecka 1463 1808 2118 0

2.6. rozpoczęcia roku szkolnego 114 241 269 0



02.7. podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania 0 0 0

2.7.1. na pokrycie wydatków związanych z zamieszkaniem w miejscowości, w której
znajduje się szkoła

0 0 0 0

2.7.2.
na pokrycie wydatków związanych z dojazdem do miejscowości, w której znajduje
się szkoła

0 0 0 0

2.8. wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej 398 476 553 0

3. Zasiłki rodzinne z dodatkami (wiersz 1 + wiersz 2) 7046 11814 14961 0

4. Zasiłki pielęgnacyjne 398 495 582 0
5. Świadczenia pielęgnacyjne 936 1237 1537 0

6. Świadczenia opiekuńcze (wiersz 4 + wiersz 5) 1334 1732 2119 0

7. Razem (wiersz 3 + wiersz 6) 8380 13546 17080 0

8. Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka 0 0 0 0
9. Razem (wiersz 7 + wiersz 8) 8380 13546 17080 0
9a. w tym: podlegające zwrotowi do budżetu państwa 7833 12174 14022 0

E.  Wydatki ze środków własnych gminy na świadczenia rodzinne i liczba świadcze ń

Lp. Wyszczególnienie

Wydatki narastająco od początku roku w zł Liczba świadczeń narastająco od początku roku

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

pierwszy
miesiąc
kwartału

dwa
miesiące
kwartału

trzy miesiące kwartału

razem
w tym: w
ramach

koordynacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 01. Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z tytułu: 0 0 0 0 0
0 0 01.1. urodzenia dziecka 0 0 0 0 0

0 0 01.2.
opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu
wychowawczego 0 0 0 0 0

0 0 01.3.
samotnego wychowywania dziecka i utraty prawa do
zasiłku dla bezrobotnych na skutek upływu ustawowego
okresu jego pobierania

0 0 0 0 0

0 0 01.4. samotnego wychowywania dziecka 0 0 0 0 0
0 0 01.5. kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego 0 0 0 0 0

0 0 01.5.1.
kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego do
5. roku życia 0 0 0 0 0

0 0 01.5.2.
kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego
powyżej 5. roku życia 0 0 0 0 0



0 0 01.6. rozpoczęcia roku szkolnego 0 0 0 0 0

0 0 01.7.
podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem
zamieszkania

0 0 0 0 0

0 0 01.7.1.
na pokrycie wydatków związanych z zamieszkaniem w
miejscowości, w której znajduje się szkoła

0 0 0 0 0

0 0 01.7.2. na pokrycie wydatków związanych z dojazdem do
miejscowości, w której znajduje się szkoła

0 0 0 0 0

0 0 01.8. wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej 0 0 0 0 0

0 0 02. Zapomoga wypłacana przez gminy, na podstawie art.
22a ustawy1) 0 0 0 0 0

1)Dotyczy ustawy z dnia 28 l istopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 288, poz. 2255, z późn. zm.).

F.  Informacja na temat finansowania świadcze ń rodzinnych i kosztów ich obsługi

Lp. Wyszczególnienie
Kwoty narastająco od początku roku 2)

pierwszy miesiąc
kwartału

drugi miesiąc kwartału trzeci miesiąc kwartału

1 2 3 4 5

1. Wysokość planowanych w danym roku wydatków budżetu państwa w rozdziale
852121) klasyfikacji budżetowej (wg stanu na ostatni dzień miesiąca) 

0 0 0

2.
Otrzymana z budżetu państwa w danym miesiącu dotacja w rozdziale 852121)

klasyfikacji budżetowej
0 0 0

3. Dotacja z budżetu państwa na koszty obsługi świadczeń rodzinnych 0 0 0

4. Wydatki  na obsługę świadczeń rodzinnych, w tym: 0 0 0

4.1. Wydatki na wynagrodzenia 0 0 0

1)"Świadczenia rodzinne, zal iczka al imentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia społecznego". 
2)Zasada narastania nie dotyczy wiersza 1.

4.2. Wydatki  inwestycyjne 0 0 0

5. Wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych sfinansowane z dotacji budżetu
państwa w rozdziale 852121) klasyfikacji budżetowej

0 0 0
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G.  Informacja uzupełniaj ąca o realizacji świadcze ń rodzinnych

Lp. Wyszczególnienie
Wykonanie miesięczne

pierwszy miesiąc
kwartału

drugi miesiąc kwartału trzeci miesiąc kwartału

1 2 3 4 5

1. Liczba decyzji wydanych w sprawach dotyczących świadczeń rodzinnych przez
organ właściwy

235 212

1.a. w tym: stwierdzające nienależnie pobrane świadczenia 8 9 8

2. Liczba spraw, w których rozłożono na raty należności z tytułu nienależnie
pobranych świadczeń

1 2 0

3. Liczba decyzji w sprawie umorzenia należności z tytułu nienależnie pobranych
świadczeń

0 0 0

4. Liczba decyzji ostatecznych wydanych przez Samorządowe Kolegia Odwoławcze,
w tym:

0 3 6

4.1. pozostawiających w mocy decyzję organu właściwego 0 3 5

4.2. zmieniających decyzję organu właściwego 0 0 0

4.3.
uchylających decyzję organu właściwego i przekazujących sprawę do ponownego
rozpatrzenia

0 0 1

5. Liczba osób realizujących świadczenia rodzinne, w tym: 0 0 0

5.1. zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (w przeliczeniu na pełne etaty) 0,00 0,00 0,00

5.2. zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej 0 0 0

5.3. inne 0 0 0

H.  Informacje o rodzinach pobieraj ących świadczenia rodzinne 

Lp. Wyszczególnienie

Wykonanie miesięczne

pierwszy miesiąc kwartału drugi miesiąc kwartału trzeci miesiąc kwartału

z 1
dzieckiem

z 2 dzieci z 3 dzieci
z 4 i

więcej
dzieci

z 1
dzieckiem

z 2 dzieci z 3 dzieci
z 4 i

więcej
dzieci

z 1
dzieckiem

z 2 dzieci z 3 dzieci
z 4 i

więcej
dzieci

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Liczba rodzin pełnych1) bez dziecka
niepełnosprawnego, pobierających
świadczenia rodzinne, z tego o dochodzie
rodziny w przeliczeniu na osobę:

577 570 158 62 574 574 159 63 578 573 158 64



561.1. bez dochodu 38 10 7 59 38 10 7 59 38 10 8
1.2. do 100 zł 70 60 23 12 68 60 24 12 70 61 25 12
1.3. od 100,01 do 252 zł 115 160 59 23 113 162 59 24 113 160 56 24
1.4. od 252,01 do 400 zł 191 168 36 13 192 171 35 13 197 168 36 13
1.5. od 400,01 do 504 zł 113 110 28 6 112 110 28 6 110 112 28 6
1.6. powyżej 504 zł 32 34 2 1 30 33 3 1 29 34 3 1
2. Liczba rodzin pełnych1) z dzieckiem

niepełnosprawnym pobierających
świadczenia rodzinne, z tego o dochodzie
rodziny w przeliczeniu na osobę:

80 122 37 23 82 122 38 24 82 126 41 25

2.1. bez dochodu 9 10 2 3 9 10 2 3 9 10 2 3
2.2. do 100 zł 7 15 4 3 8 16 4 3 8 16 5 4
2.3. od 100,01 do 291 zł 15 42 13 11 15 40 12 12 15 43 14 12
2.4. od 291,01 do 400 zł 20 23 6 3 20 23 7 3 20 23 7 3
2.5. od 400,01 do 583 zł 22 28 11 2 23 30 12 2 23 31 12 2
2.6. powyżej 583 zł 7 4 1 1 7 3 1 1 7 3 1 1
3. Liczba rodzin niepełnych2) bez dziecka

niepełnosprawnego pobierających
świadczenia rodzinne, z tego o dochodzie
rodziny w przeliczeniu na osobę:

491 242 75 19 495 244 74 19 505 245 75 20

3.1. bez dochodu 71 14 4 0 67 13 4 0 70 13 4 0
3.2. do 100 zł 49 27 9 1 52 26 8 1 52 27 9 1
3.3. od 100,01 do 252 zł 136 85 26 13 141 88 26 13 143 90 26 13
3.4. od 252,01 do 400 zł 129 62 25 4 130 64 25 4 132 64 25 5
3.5. od 400,01 do 504 zł 78 39 8 1 76 39 8 1 79 38 8 1
3.6. powyżej 504 zł 28 15 3 0 29 14 3 0 29 13 3 0
4. Liczba rodzin niepełnych2) z dzieckiem

niepełnosprawnym pobierających
świadczenia rodzinne, z tego o dochodzie
rodziny w przeliczeniu na osobę:

78 47 13 11 79 47 13 11 79 50 12 11

4.1. bez dochodu 3 4 0 1 5 4 0 1 5 4 0 1
4.2. do 100 zł 11 1 2 0 11 1 2 0 11 1 2 0
4.3. od 100,01 do 291 zł 29 19 4 10 29 17 4 10 29 18 4 9
4.4. od 291,01 do 400 zł 10 7 3 0 10 8 3 0 10 8 3 1
4.5. od 400,01 do 583 zł 23 15 4 0 22 16 4 0 22 18 3 0
4.6. powyżej 583 zł 2 1 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0
1)Rodziny z wyłączeniem rodzin osób samotnie wychowujących dzieci (art. 3 pkt 17a ustawy z dnia 28 l istopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych) 
2)Rodziny osób samotnie wychowujących dzieci (art. 3 pkt 17a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych
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I.  Informacje statystyczne

Lp. Wyszczególnienie
Wykonanie miesięczne

pierwszy miesiąc
kwartału

drugi miesiąc kwartału trzeci miesiąc kwartału

1 2 3 4 5

1. Liczba rodzin pobierających świadczenia rodzinne 4655 4666

2. Liczba rodzin pobierających zasiłek rodzinny, w tym: 2609 2621 2648

2.1. na 1 dziecko 1199 1207 1222

2.2. na 2 dzieci 999 999 1008

2.3. na 3 dzieci 286 289 291

2.4. na 4 i więcej dzieci 121 122 123

Osoba sporządzająca
sprawozdanie:

imię i nazwisko Artur Kalczyński

telefon .............................................................
.

data 2012-07-03

podpis     ............................................................

Organ właściwy zobowiązany
do sporządzania sprawozdania
................................................


